

گروه طب فیزیکی و توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

فرم شماره 2: فرم نظرسنجی از دستیاران در رابطه با روند آموزشی و پژوهشی گروه

دستیار گرامی اطلاعات حاصله از این پرسشنامه در جهت ایجاد، بهبود و ارتقاء روند آموزشی بکار گرفته خواهد شد. اطلاعات درخواست شده، بدون ذکر نام فرد پرکننده و صرفاً با تیک زدن وارد شود. *هیچ محدودیتی در رابطه با اعلام نظر وجود ندارد.

دستیار سال:

جنسیت:

تاریخ:

عنوان	عالی	خوب	متوسط	ضعیف	توضیحات
برنامه آموزشی در شروع دوره به دستیاران ارائه می شود.					
در برنامه ریزی آموزشی از دستیاران نظرخواهی به عمل می آید؟ (نماینده دستیاران می تواند به نمایندگی از سایرین مطالب مورد نظرشان را به گروه ارائه نماید).					
در صورت بروز موارد غیرقابل پیش بینی تغییرات لازم جهت تسهیل فرآیند آموزشی در برنامه اعمال می گردد.					
برنامه ریزی آموزشی گروه به رفع نیازهای آموزشی (دانش تئوری و بالینی) دستیار کمک می نماید.					
روش ارائه مطالب آموزشی با محتوای آموزشی تناسب دارد.					
زمان بندی برگزاری کلاس ها متناسب محتوای آموزشی و نیاز دستیاران می باشد.					
رعایت نظم در اجرای برنامه آموزشی مناسب است.					
سرفصل دروس ارائه شده در برنامه آموزشی متناسب با نیاز علمی دستیاران می باشد.					
از منابع به روز در ارائه دروس استفاده می شود.					
آموزش بالینی و عملی کافی در کنار آموزش تئوری، ارائه می گردد.					
توانایی و صلاحیت های مورد انتظار از فراگیران در کل دوره					

					آموزشی و برای هر درس برای شما شفاف شده است.
					مطالب آموزشی ارائه شده (کلاس ها، آموزش عملی و ...) با توانایی های مورد انتظار از فراگیران همخوانی دارد.
					منابع آموزشی و مرجع به نحو مناسب به شما معرفی می گردند.
					امکانات آموزشی گروه با تعداد و نیاز علمی فراگیران همخوانی دارد.
					در پیشبرد پایان نامه و فعالیت های پژوهشی از کمک و همکاری علمی گروه برخوردارید.
					امکانات لازم برای انجام فعالیت های پژوهشی در اختیار دستیاران قرار دارد.
					انتشار نتایج پژوهشی در اختیار شما وجود دارد
					برنامه ریزی مناسب جهت ارزیابی دستیاران وجود دارد.
					امکان ارزیابی و بازبینی سوالات امتحانی و ارائه مثال اعتراضات و انتقادات به روند ارزیابی در گروه وجود دارد.
					بیشترین مشکلات برنامه آموزشی، پژوهشی و اجرایی گروه را در چه می دانید؟
					پیشنهادات و انتقادات خود را جهت ارتقاء عملکرد گروه بیان نمایید.